
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

8:50～10:20 10:30～12:00 12:50～14:20 14:30～16:00 16:10～17:40 17:45～19:15 19:25～20:55

1 日

2 月

3 火 AIRS

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 AIRS

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木 AIRS

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 AIRS

26 木 AIRS

27 金 AIRS

28 土

29 日

30 月 AIRS

31 火

令和8年 3月　サークル会館使用割当表（大練習室）

日時

学位記授与式

プレクトラムアンサンブル

プレクトラムアンサンブル

プレクトラムアンサンブル

AIRS

吹奏楽サークル

翔楽舞

翔楽舞

ジャズ研究会

ジャズ研究会

ジャズ研究会

AIRS

AIRS

吹奏楽サークル

吹奏楽サークル

吹奏楽サークル

吹奏楽サークル

翔楽舞

翔楽舞

室内管弦楽団

室内管弦楽団

室内管弦楽団

室内管弦楽団

ピアノサークル

ピアノサークル

ピアノサークル

ジャズ研究会

ジャズ研究会


