

令和8年 3月 サークル会館使用割当表(大練習室)

		1	2	3	4	5	6	7
日時		8:50~10:20	10:30~12:00	12:50~14:20	14:30~16:00	16:10~17:40	17:45~19:15	19:25~20:55
1	日							
2	月	吹奏楽サークル		AIRS				
3	火		AIRS		翔楽舞		ジャズ研究会	
4	水	プレクトラムアンサンブル						
5	木	吹奏楽サークル						
6	金	ピアノサークル						
7	土	プレクトラムアンサンブル						
8	日	プレクトラムアンサンブル						
9	月	吹奏楽サークル		AIRS				
10	火	ジャズ研究会						
11	水							
12	木	吹奏楽サークル						
13	金	ピアノサークル						
14	土	室内管弦楽団						
15	日	室内管弦楽団						
16	月	翔楽舞						
17	火	AIRS		翔楽舞		ジャズ研究会		
18	水	学位記授与式						
19	木	吹奏楽サークル		AIRS				
20	金	ピアノサークル						
21	土	室内管弦楽団						
22	日							
23	月	翔楽舞						
24	火	ジャズ研究会						
25	水			AIRS				
26	木			AIRS				
27	金			AIRS				
28	土	室内管弦楽団						
29	日							
30	月			AIRS				
31	火	AIRS			ジャズ研究会			